
Financieel effect medewerkers

Schaal perodiek Aantal kosten p/m kosten p/j Schaal perodiek Aantal kosten p/m kosten p/j 

3 10 0 € 42.218 -€                   3 10 0 € 42.218 -€                   

4 10 4,62 € 44.421 205.226€           4 10 0 € 44.421 -€                   

5 10 0 € 46.688 -€                   5 10 4,62 € 46.688 215.701€           

6 10 0 € 49.191 -€                   6 10 0 € 49.191 -€                   

7 10 6 € 54.096 324.577€           7 10 0 € 54.096 -€                   

8 10 6,28 € 61.484 386.120€           8 10 8,51 € 61.484 523.229€           

9 10 3,51 € 69.488 243.901€           9 10 9,81 € 69.488 681.673€           

10 10 4,19 € 77.233 323.606€           10 10 1,89 € 77.233 145.970€           

10A 10 2,78 € 82.843 230.304€           10A 10 0,66 € 82.843 54.676€             

11 10 0 € 88.286 -€                   11 10 3,5 € 88.286 309.000€           

11A 10 1,61 € 94.014 151.363€           11A 10 3,94 € 94.014 370.416€           

12 10 5,26 € 99.796 524.928€           12 10 1 € 99.796 99.796€             

13 10 1 € 107.862 107.862€           13 10 7,57 € 107.862 816.517€           

14 10 6,25 € 117.659 735.371€           14 10 0 € 117.659 -€                   

15 10 0 € 128.367 -€                   15 10 0 € 128.367 -€                   

16 10 0 € 139.167 -€                   16 10 0 € 139.167 -€                   

17 10 0 € 150.356 -€                   17 10 0 € 150.356 -€                   

18 10 0 € 162.709 -€                   18 10 0 € 162.709 -€                   

Totaal 41,5 3.233.257€        41,5 3.216.980€        

-16.278€            

Financieel effect Afdelingshoofden

Schaal perodiek Aantal kosten p/m kosten p/j Schaal perodiek Aantal kosten p/m kosten p/j 

3 10 0 € 42.218 -€                   3 10 0 € 42.218 -€                   

4 10 0 € 44.421 -€                   4 10 0 € 44.421 -€                   

5 10 0 € 46.688 -€                   5 10 0 € 46.688 -€                   

6 10 0 € 49.191 -€                   6 10 0 € 49.191 -€                   

7 10 0 € 54.096 -€                   7 10 0 € 54.096 -€                   

8 10 0 € 61.484 -€                   8 10 0 € 61.484 -€                   

9 10 0 € 69.488 -€                   9 10 0 € 69.488 -€                   

10 10 0 € 77.233 -€                   10 10 0 € 77.233 -€                   

10A 10 0 € 82.843 -€                   10A 10 0 € 82.843 -€                   

11 10 0 € 88.286 -€                   11 10 0 € 88.286 -€                   

11A 10 0 € 94.014 -€                   11A 10 0 € 94.014 -€                   

12 10 0 € 99.796 -€                   12 10 0 € 99.796 -€                   

13 10 9 € 107.862 970.761€           13 10 4 € 107.862 431.449€           

14 10 14 € 117.659 1.647.231€        14 10 18 € 117.659 2.117.868€        

15 10 0 € 128.367 -€                   15 10 1 € 128.367 128.367€           

16 10 0 € 139.167 -€                   16 10 0 € 139.167 -€                   

17 10 0 € 150.356 -€                   17 10 0 € 150.356 -€                   

18 10 0 € 162.709 -€                   18 10 0 € 162.709 -€                   

Totaal 23 2.617.991€        23 2.677.684€        

59.693€             

was wordt

was wordt



Financieel effect Teammanagers

Schaal perodiek Aantal kosten p/m kosten p/j Schaal perodiek Aantal kosten p/m kosten p/j 

3 10 0 € 42.218 -€                   3 10 0 € 42.218 -€                   

4 10 0 € 44.421 -€                   4 10 0 € 44.421 -€                   

5 10 0 € 46.688 -€                   5 10 0 € 46.688 -€                   

6 10 0 € 49.191 -€                   6 10 0 € 49.191 -€                   

7 10 0 € 54.096 -€                   7 10 0 € 54.096 -€                   

8 10 0 € 61.484 -€                   8 10 0 € 61.484 -€                   

9 10 0 € 69.488 -€                   9 10 0 € 69.488 -€                   

10 10 2 € 77.233 154.466€           10 10 0 € 77.233 -€                   

10A 10 3,89 € 82.843 322.259€           10A 10 4,39 € 82.843 363.681€           

11 10 10,69 € 88.286 943.775€           11 10 13,19 € 88.286 1.164.489€        

11A 10 9,79 € 94.014 920.400€           11A 10 15,39 € 94.014 1.446.880€        

12 10 16,96 € 99.796 1.692.542€        12 10 10,16 € 99.796 1.013.929€        

13 10 3,8 € 107.862 409.877€           13 10 4 € 107.862 431.449€           

14 10 0 € 117.659 -€                   14 10 0 € 117.659 -€                   

15 10 0 € 128.367 -€                   15 10 0 € 128.367 -€                   

16 10 0 € 139.167 -€                   16 10 0 € 139.167 -€                   

17 10 0 € 150.356 -€                   17 10 0 € 150.356 -€                   

18 10 0 € 162.709 -€                   18 10 0 € 162.709 -€                   

Totaal 47,13 4.443.319€        47,13 4.420.428€        

-22.891€         

Totaal effect HR21 20.524€             

Dekking 0,21 fte HAM € 29.000

Door dekking is effect nihil

totaal garantietoelagen € 220.000

was wordt


